КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ПУШКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  2 декабря  2013 года                        №  25
село Пушкино

Об утверждении  Генерального плана Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области

         В соответствии со статьей  24  Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  статьёй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава Пушкинского сельсовета,  заключением   о результатах публичных слушаний по проекту решения Пушкинской сельской Думы  «Об утверждении Генерального плана  Пушкинского сельсовета»,  Пушкинская сельская Дума

РЕШИЛА:

          1.    Утвердить «Генеральный план Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области», в составе:

           1) текстовая часть (пояснительная записка) – 2 тома;

            2) графическая часть (карты-схемы) -13 листов.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Администрации Пушкинского сельсовета «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

           3.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

           4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Пушкинской сельской Думы  Драчеву Н.Г.

Председатель Пушкинской сельской Думы                                            Н.Г. Драчева

Глава Пушкинского сельсовета                                                                Н.Г. Драчева